



## Kuota ApS

Tryllevældevej 3  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 32159079

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2020

---

**Peter Kuske Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kuota ApS

Tryllervældevej 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32159079

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Kuske Christiansen, adm. dir

Gitte Reitz

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder og investere i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 1.764 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.507)</b>	<b>75.165</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	149.813
Andre finansielle indtægter	1	2.376.152	619.944
Andre finansielle omkostninger	2	(81.650)	(1.443.588)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.268.995</b>	<b>(598.666)</b>
Skat af årets resultat	3	(505.097)	145.325
<b>Årets resultat</b>		<b>1.763.898</b>	<b>(453.341)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		1.653.298	(453.341)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.763.898</b>	<b>(453.341)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	19.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.072	87.072
Udskudt skat		0	141.145
Tilgodehavende selskabsskat		0	132.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.072</b>	<b>360.541</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.301.007	14.501.215
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.301.007</b>	<b>14.501.215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.908.022</b>	<b>4.528.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.296.101</b>	<b>19.389.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.315.101</b>	<b>19.408.773</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.668.539	19.123.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>20.904.139</b>	<b>19.248.241</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.313	20.313
Skyldig selskabsskat		321.743	0
Anden gæld		68.906	140.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>410.962</b>	<b>160.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>410.962</b>	<b>160.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.315.101</b>	<b>19.408.773</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.123.241	0	19.248.241
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	1.653.298	110.600	1.763.898
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.668.539</b>	<b>110.600</b>	<b>20.904.139</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	722	0
Dagsværdireguleringer	2.134.243	0
Øvrige finansielle indtægter	241.187	619.944
	<b>2.376.152</b>	<b>619.944</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.613	109.725
Dagsværdireguleringer	0	1.293.292
Øvrige finansielle omkostninger	49.037	40.571
	<b>81.650</b>	<b>1.443.588</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	325.277	0
Ændring af udskudt skat	141.145	(145.325)
Regulering vedrørende tidligere år	38.675	0
	<b>505.097</b>	<b>(145.325)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.000</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger primo	(50.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
